様式第１号（第３条関係）
泉佐野市市民公益活動団体登録申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　泉佐野市長　　殿

申請者　団体の所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

泉佐野市市民公益活動団体登録要綱第３条の規定により、市民公益活動団体の登録をしたいので関係書類を添えて申請します。
　なお、この申請に係る登録内容のうち、泉佐野市市民公益活動団体情報提供シートに記載された内容について、一般公開されることに同意します。
記

	連絡責任者

【非公開】
	氏　名

	住　所

	電話番号

	　ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

	添付書類
	□１　泉佐野市市民公益活動団体情報提供シート

□２　規約または会則等

□３　活動風景写真

　（備　考）
１　連絡責任者：登録団体の活動状況を確認するため、登録後に活動内容をお聞きしたりすることがあります。
２　ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ　：国・府及び関係機関等が実施する事業で、登録団体の活動促進に役立つ情報を配信させていただきます。